14-02-2024 19:41:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requer limpeza, roçagem de mato e poda de arvore na av. Jerusalém, considerando que é atribuição do
vereador fiscalizar o andamento dos serviços públicos desta cidade no intuito de contribuir para que sejam sempre
oferecidas as boas e necessárias condições de vida, de locomoção, de saúde e de segurança.

Solicita poda de árvores e roçagem do canteiro central da avenida e em toda sua extensão. Os moradores e
comerciantes reclamam do perigo de queda de árvore, além de tampar a visão dos motoristas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-02-2017

AVENIDA JERUSALÉM, CANAÃ, 38.412-392, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PARQUES / ÁREAS VERDES - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 786/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total